3

ПРОЕКТ подготовлен и вносится на рассмотрение
ученого совета первым проректором-проректором по научной работе
О.П. Грибуновым

ФГБОУ ВО «БАЙКАЛЬСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»
РЕШЕНИЕ УЧЕНОГО СОВЕТА от 26 июня 2023 г. № ___

Об утверждении списков кандидатов из числа аспирантов ФГБОУ ВО «БГУ» на участие в конкурсе молодых ученых-2023 по присуждению премий имени выдающихся ученых Сибирского отделения РАН

В целях обеспечения участия кандидатов из числа аспирантов ФГБОУ ВО «БГУ» в конкурсе молодых ученых-2023 по присуждению премий имени выдающихся ученых Сибирского отделения РАН, ученый совет ФГБОУ ВО «БГУ»

РЕШИЛ:
Утвердить и представить в Сибирское отделение РАН список кандидатов из числа аспирантов ФГБОУ ВО «БГУ» на участие в конкурсе молодых ученых-2023 по присуждению премий имени выдающихся ученых Сибирского отделения РАН согласно приложения № 1.

Председатель ученого совета                                                          В.В. Игнатенко

Приложение № 1
К проекту решения №____ ученого совета ФГБОУ ВО «БГУ»,
протокол от 26 июня 2023 г. № ______

УТВЕРЖДЕНО
Ученым советом ФГБОУ ВО «БГУ»
___________2023 г., протокол № _____

Председатель ученого совета ФГБОУ ВО «БГУ»,
ректор ФГБОУ ВО «БГУ»

____________________В.В. Игнатенко

Список кандидатов из числа аспирантов ФГБОУ ВО «БГУ»
на участие в конкурсе молодых ученых-2023 по присуждению премий имени выдающихся ученых Сибирского отделения РАН

	№ п/п
	Ф.И.О.
аспиранта
	Курс
	Научная специальность/
Направление подготовки
	Тема диссертационного исследования
	Номинация

	1.
	[bookmark: _GoBack]Астафьев Александр Сергеевич
	1
	5.2.3 Региональная и отраслевая экономика
	Совершенствование государственной политики в сфере реализации программы капитального ремонта многоквартирных домов

Премия имени Н.Н. Некрасова – за работы в области региональной экономики

Первый проректор – проректор по научной работе		О.П. Грибунов

Согласовано:

Начальник
научного управления

	Л.В. Санина

	Исп.: Зам. начальника научного управления
по аспирантуре и докторантуре

	Н.Ю. Копылова

image1.emf
X

Санина Л. В.

Начальник научного управления

image2.emf
X

Н.Ю. Копылова

Зам. начальника по аспирантуре и докто...